2018年5月1日

「第1回 圧入工学に関する国際会議」での展示コーナー出展募集のご案内

(Rev.05)

国際圧入学会

ICPE 組織委員会

ICPE 総務・行事部会

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は国際圧入学会 (International Press-in Association：IPA) の活動に、格別のご支援・ご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて国際圧入学会では2018年9月19日(水)、20日(木)に高知工科大学 香美キャンパスにおいて、「第1回 圧入

工学に関する国際会議 2018 (The First International Conference on Press-in Engineering 2018：1st ICPE

2018) 」を開催します。約300人の関係者が国内外から参加して、圧入工学に関する最新の研究、技術の発表

が行われる予定です。

建設分野における技術の発展はめざましく、新しい機械、施工方法、材料、調査法、試験法、設計法、解析法、

防災・環境保全など、優れた技術が開発され、その活用事例は漸増しています。その一部は、今回の国際会議

で発表を予定していますが、全てを紹介することは出来ません。そこで、各企業・各団体の優れた技術や活動、

事例を紹介して頂く場所として、｢展示コーナー｣を企画しました。

｢展示コーナー｣を利用して優れた技術や活用事例、施工事例を会議参加者に紹介して頂くことが、展示団体は

もちろん日本の進歩・発展につながると確信しています。

つきましては、貴企業・貴団体におかれましては、来る「第１回 圧入工学に関する国際会議」の展示コーナーに

出展して頂きたく、ご案内申し上げます。展示コーナーの「概要」、｢展示要項｣等をご覧の上、是非ともご出展頂

きますよう、お願い申し上げます。

敬具

■ 展示コーナーの概要

 目的 「第1回 圧入工学に関する国際会議 2018」における各企業・団体の紹介、技術、活動事例の展示

 期間  2018年9月19-20日における各機関・各企業の紹介、技術展示

2018年9月18日（火） 16:00～17：00 展示品の搬入、展示作業

2018年9月19日（水） 9：00～18：00、展示

2018年9月20日（木） 9：00～14：00、展示 ※同日、14：00～18：00で展示品の撤去及び搬出作業

注）上記は暫定スケジュールであり、詳細時間帯は今後変更の可能性があります。

 会場 高知工科大学、香美キャンパス

  〒782-0003 高知県香美市土佐山田町宮ノ口185

 募集期間 2018年6月まで

※申込み順に受付け、ブース設営可能数を越える応募があった場合はキャンセル待ちとさせて

いただきますので、あらかじめご了承ください。

※出展の確定に関してはICPE総務・行事部会で審査の上、応募者へ連絡致します。

 問合せ及び申込先

〒108-0075 東京都港区港南2-4-12 港南YKビル9階 IPC内

国際圧入学会／ICPE組織委員会, 総務・行事部会

担当 山口

Tel：03-5461-1191 Fax：03-5461-1192 E-mail：tokyo@press-in.org

※ 申込み用紙に記載の上、FAXまたはE-mailによりお申し込み下さい。

※ 会場には、ドリンクコーナーや休憩・交流コーナーも併設して人の流れを呼び込む工夫をします。

■ 展示要項

展示ブース タイプA

外  観

イメージ図

寸  法 幅 5.40m x 奥行 1.80m x 高さ 2.40m

設営場所 講堂棟内メイン会場（大ホール）前ロビー

設 営 数 4 棟

電  源 差込口 2口，単相100V, 500W(5A)

付属備品
出展機関・社名板（幅1.80mx高さ0.30m）, カタログスタンドx1

長机x1台（幅1.80mx奥行0.60mx高さ0.40m）, アルミパイプ椅子x2脚

展示ブース タイプB

外  観

イメージ図

寸  法 幅 2.70m x 奥行 2.70m x 高さ 2.40m

設営場所 食堂棟ホール内

設 営 数 11 棟

電  源 差込口 2口，合計 500W

付属備品
出展機関・社名板（幅1.80mx高さ0.30m）, カタログスタンドx1

長机x1台（幅1.80mx奥行0.60mx高さ0.40m）, アルミパイプ椅子x2脚

講堂棟内メイン会場（大ホール）前ロビー／展示ブース タイプA を設置

食堂棟ホール／展示ブース タイプB を設置

備 考

 出展料金 ：タイプAおよびBともに1 ブース当たりの出展料金は20万円（消費税込み）。

 展示ブース（タイプA・B）の設営可能数に限りがあり、応募状況により抽選とさせていただきます。

 各ブースの標準電源は差込口 2口、単相100V、 500W(5A)です。

 付属以上の備品が必要な場合は、設営業者を紹介しますので各自で対応願います。

 ブースの仕様に関しては高知工科大および施工業者と協議中であり、今後の打合せによっては寸法等に変更が

発生する場合がありますので予めご了承ください。変更あり次第、本案内を更新し連絡致します。

A-1 A-2 A-3 A-4

メイン会場（大ホール）

受付

B-1 B-2

B-3 B-4 B-5 B-6 B-7

B-11

B-10

B-9

B-8

昼食および歓迎会会場

国際圧入学会／ICPE組織委員会, 総務・行事部会 山口宛

FAX：03-5461-1192 E-mail : tokyo@press-in.org

※FAXまたはE-mailにより申込みください。

「第1回 圧入工学に関する国際会議」展示コーナー出展申込書

申 込 日 平成     年     月     日

出展者名

（名称）

代表者
役 職

氏 名

連

絡

担

当

者

所在地

部課名

役 職

氏 名

TEL, FAX

E-mail

出展ブース数       ブース（最大2ブースとさせて頂きます）

出展料金
・1ブース＝20万円（消費税込み）

・2ブース＝40万円（消費税込み）

ブースタイプ
タイプＡ        タイプＢ

注）どちらか選択し、○をご記載ください

出展場所
出展場所は申込み順を考慮した上で、主催者側で調整させていただきますの

で、早めに申込みください。

要望事項 出展にあたり、要望事項がございましたら、以下にご記入願います。

・付属電源

・付属備品

・そ の 他